EDITAL DACC N.º 12/2017

RESULTADO DAS RENOVAÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO

BOLSAS DE ESTUDO PARA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ANO LETIVO DE 2018

A Diretoria de Assuntos Comunitários e Culturais da Universidade Feevale, no uso

de suas atribuições, torna público que foram selecionados os candidatos abaixo para

Renovação de Bolsas de Estudo para Educação Básica:

Nome Situação

ADRIELI APARECIDA CONSTANTE REPROVADO

ALANA EDUARDA ESCHER RAMIREZ APROVADO

ALICE DETOGNI APROVADO

AMANDA EDUARDA MERA APROVADO

AMANDA GARCIA OLIVEIRA APROVADO

ANA CAROLINA PETRY SALDANHA APROVADO

ANA CAROLINE DA SILVA GARCIA APROVADO

ANA CLARA RODRIGUES GOMES APROVADO

ANA JÚLIA DREBEL APROVADO

ANA LUIZA FARIAS APROVADO

ANDRIELE DE BORBA TELES APROVADO

ANIELE DE MÉLO CORRÊA APROVADO

ARTHUR DA ROCHA MARTINS APROVADO

ARTHUR HENRIQUE SALLES TEIXEIRA APROVADO

BIANCA GOMES DA ROCHA APROVADO

BRENDA PIRES ECCEL APROVADO

BRUNA CAROLINA NARCIZO APROVADO

BRUNA CAROLINE CAVALLIN LUZ APROVADO

BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA APROVADO

BRUNO JESUS DE ALMEIDA APROVADO

BRYAN EDUARDO ROSS BRUNES APROVADO

CAMILA PALUDO SCHERER APROVADO

CAROLINE DE SOUZA APROVADO

CAROLINE MANZONI DA SILVA APROVADO

CATTERINE DANIELI FERNANDES APROVADO

CÍNTIA DA CUNHA BATIROLLA REPROVADO

CÍNTIA RAFAELA VIEIRA APROVADO

DANIEL STAHL DUARTE APROVADO

EDUARDO BECK SCHERER APROVADO

EDUARDO HENRIQUE NUNES APROVADO

FELIPE DREBEL MATTHES APROVADO

FERNANDA CORREIA BOEIRA APROVADO

FERNANDA MARTINS DA ROSA REPROVADO

FERNANDO KOCH MATTJIE APROVADO

FLÁVIA HANAUER APROVADO

FRANCIELE NERICKE SARTURI APROVADO

GABRIEL CLAUS SEIBEL APROVADO

GABRIEL CORREA DA SILVA APROVADO

GABRIEL WILLIAM DA SILVA APROVADO

GABRIELA LASTA CULAU REPROVADO

GUILHERME RAMOS BARBOSA APROVADO

GUILHERME SPERB BALTAR APROVADO

GUSTAVO DA SILVA FREITAS APROVADO

GUSTAVO PIRES ECCEL APROVADO

HELLEN DA SILVA ARAUJO APROVADO

ISADORA MARINA NUNES APROVADO

ÍSIS PEDRONI APROVADO

JENNIFER LACERDA BOMFIM APROVADO

JOÃO PEDRO XAVIER MARTINS APROVADO

JOÃO VÍTOR BISOL DOS SANTOS APROVADO

JORGE MORENO QUADROS VITORIA APROVADO

JUAN DA SILVA SOTO APROVADO

JÚLIA CRISTINA NUNES APROVADO

JÚLIA EDUARDA LINCK PACHECO REPROVADO

JULIA SAFADI WERLE APROVADO

JULIANA CAMILA SILVEIRA APROVADO

KAUA MARRA SCHUNCK APROVADO

KAUAN FELLIPI DA FONSECA APROVADO

KETRIN CLAUS SEIBEL APROVADO

KETULYN CALEGARI DA ROSA APROVADO

LARA FLECK LUCAS APROVADO

LARISSA WASEM DA ROCHA APROVADO

LUAN GILBERTO ROSA DOS SANTOS APROVADO

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA APROVADO

LUCAS DANIEL CORRÊA BAILFUSS APROVADO

LUCIANA BORGES MARQUES APROVADO

MAIARA RODRIGUES APROVADO

MARIA CLARA DUARTE APROVADO

MARIA EDUARDA BOLL DE SOUZA APROVADO

MARIA EDUARDA NAIBERT PANDOLFO APROVADO

MATEUS RIBEIRO MARTINS APROVADO

MATHEUS DELLAGUSTIN APROVADO

MATHEUS GOMES DE MENEZES CABRAL APROVADO

MATHEUS SAFADI WERLE APROVADO

MAURICIO MIRANDA DA SILVEIRA APROVADO

MELISSA FERREIRA SILVA APROVADO

MELISSA NEVES APROVADO

MIGUEL DREBEL MATTHES APROVADO

MILENA SANTOS DA SILVA APROVADO

MONIQUE CORRÊA DE MIRANDA APROVADO

NÁTHALLY NEIS MONTEIRO APROVADO

NAYELLI SALES RODRIGUES APROVADO

NICOLAS BORGES APROVADO

NICOLE CARDOSO DOS SANTOS REPROVADO

PATRÍCIA MOUSQUER BRANCO APROVADO

POLIANA DA SILVA WINKLER APROVADO

RAFAEL HANNECKER RAMOS APROVADO

RAFAELA LEONORA LUDWIG APROVADO

RAÍSSA FAGUNDES WOLKER APROVADO

RENATO DA ROCHA MARTINS APROVADO

ROBERTO ESPINDOLA DOS SANTOS JARDIM APROVADO

RUAN VÍTOR BECK DA SILVA REPROVADO

SAMANTHA MÜLLER APROVADO

SAMUEL MARTINS TORRES APROVADO

SANTIAGO GOMES FILHO APROVADO

SUÉLEN GONÇALVES CARVALHO APROVADO

THAILINE DA SILVA MACHADO APROVADO

THAYLA PIAZER APROVADO

THOMAS LEONARDO DA SILVA SANTOS APROVADO

VICTORIA EDUARDA DA CONCEIÇÃO APROVADO

VINICIUS WAUSKIEZ NUNES APROVADO

VITÓRIA ALESSANDRA KREIN DE OLIVEIRA APROVADO

WELLINGTON VINICIUS FOGAÇA CASALI APROVADO

YAGO PACHECO DA ROSA APROVADO

YASMIN STREIT BALDISSERA APROVADO

YSADORA CAVALHEIRO DE GODOY APROVADO

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital DACC N° 12/2017.

Novo Hamburgo, 10 de novembro de 2017.

                                                                        Gladis Luisa Baptista

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais